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Rå beliggenhet i  
Signaturen på Kaldnes  
med sjøkontakt. Smart  
planløsning!
Denne kule leiligheten ligger i Signaturen, ytterst på Kaldnes. Med 
beliggenhet i 2.etg får man en fantastisk følelse av sjøkontakt.

Det er åpen stue-/  kjøkkenløsning med store vinduer fra gulv til tak i 
stuen. Her har du en flott utsikt over Kanalen, Brygga og Slottsfjellet.
Leiligheten var ny i 2018, og holder en særlig høy standard på kjøkken 
og bad. Den gode planløsningen gjør at du har god plass i både entré, 
stue/ kjøkken, bad og i sove alkoven. Flott balkong på hele 14 kvm gir 
rikelig med plass til møblering og flott utsikt også her.

Kaldnes ligger sentralt i Tønsberg og med gangbroen over til Brygga 
kommer du deg lett til sentrums fasiliteter, restauranter, kollektivtrafikk 
og det du ellers måtte ønske.

Ingen boplikt.

Denne leiligheten MÅ du se!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 398 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 209,‑
Selger:	 Elna Cathrine Karlsson

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/   BRA Total	  37/   42 kvm
Tomtstr.:	 526 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1003, bnr. 356
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1312250053

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /    Daglig leder /    Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod 

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Entré, Bad/   vaskerom, Stue/   kjøkken, Sovealkove

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Entré: 5,2 m²
Bad/   vaskerom: 4 m²
Stue/   kjøkken: 22,6 m²
Sovealkove: 3,8 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
Montert skap/   hyller på kjøkken, sovealkove og bad.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
526 m²

Tomtebeskrivelse
Utearealer fremstår som flotte og tiltalende, bestående av beplantinger og gangstier,  
brygger og strandlinje.

Beliggenhet
Denne kule leiligheten ligger i Signaturen, ytterst på Kaldnes. Med beliggenhet i 2.etg  
får man en fantastisk følelse av sjøkontakt. Flott beliggenhet med sjøen rett utenfor  
døren og kort vei til bylivet i Tønsberg sentrum. Dette stedet er virkelig idyllisk plassert  
nære vannkanten. 

Langs bryggekanten finner du et flott samspill mellom boliger, næringsliv, shopping,  
kafeer og kulturliv. Gå en tur over gangbroen til Oseberg Kulturhus for å oppleve  
fristende kafeer, restauranter og utforsk shoppingmulighetene både i kjøpesentre og  
sjarmerende nisjeforretninger.

Denne leiligheten ligger i et etablert boligområde på Kaldnes med nær tilgang til skoler,  
Tønsberg sentrum, Teie torv og vakre naturområder i Teieskogen for friluftsentusiaster. 

Offentlig transport er lett tilgjengelig via buss, med nærmeste holdeplass "Kaldnes".  
Med bil tar det ca. 5 minutter til Tønsberg sentrum, 25 minutter til Sandefjord og 70  
minutter til Oslo sentralstasjon.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse i området. Deler av området er fortsatt under  
utvikling.

Skolekrets
Træleborg skolekrets

Offentlig kommunikasjon
Nærmeste holdeplass "Kaldnes" ca. 300 meter unna. 
Tønsberg stasjon 19 min gange 
Sandefjord lufthavn ca. 30 min med bil. 

Bygningssakkyndig
Olav Rudland Kvilhaug
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Selveierleilighet i 2. etasje i boligblokk fra 2018. Bod i kjeller på 5 m². Leilighetens  
tilstand anses som normalt god. Når det gjelder tilstanden for øvrig henvises det til  
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